
iet mājās (skolotājs par to informē vecākus);
var palikt skolā noteiktajā telpā sagaidīt vecākus, autobusu;
informē ģimenes ārstu, līdz atbildes saņemšanai no
laboratorijas par apstiprinošā PĶR testa rezultātu un mājās
ievēro izolāciju

 

1-3. klases veic vecāku uzraudzībā; 

par pozitīvo testu vecāki paziņo klases audzinātājām 

skolēns ar pozitīvo testu veic apstiprinošu PĶR testu;

skolēns paliek mājās, ievēro izolāciju līdz atbildes saņemšanai par

apstiprinošā PĶR testa rezultātu, vecākiem ir karantīna ar DNL līdz

PĶR testa rezultātā saņemšanai 

       un ģimenes ārstam;

PĶR testa rezultāts pozitīvs: PĶR testa rezultāts negatīvs: 

4.-12. klases veic skolotāju vadībā;
skolotājs uzsver, ka pozitīvs tests nav pārkāpums;  
4.-6. klasei skolotājs skaļi atkārto darbību secību atbilstoši
instrukcijai; 
skolēns rezultātu skolotājam uzrāda individuāli;
tiek sniegts atbalsts skolēnam pozitīva paštesta gadījumā.

 

Skolēna rīcība pozitīva testa gadījumā:
 

siekalu paraugus nodod skolā, izmantojot laboratorijas
piegādātus siekalu testus, ja skola organizē siekalu paraugu
nodošanu laboratorijai; 
PĶR testu veic laboratorijā ar ģimenes ārsta nosūtījumu. 

 

AG PAŠTESTU SKRĪNINGA PROCEDŪRAS
IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS

noteiktās dienās 4.-12. klašu skolēni (arī vakcinētie un
pārslimojoši no 7. nedēļas pēc pozitīva COVID-19 testa)
veic paštestu skolā;
noteiktās dienās 1.-3. klašu skolēni veic paštestus
mājās vecāku uzraudzībā;

Skolas apstiprināta kārtība:

Ag paštests mājās:

Ag paštests skolā:

Apstiprinošā PĶR testa veikšana:

skolēns turpina mājas
karantīnu ierastā kārtībā;
skola nosaka
kontaktpersonu sarakstu,
paziņo SPKC.

 

skolēns izolāciju un mājas
karantīnu pārtrauc;

 ģimenes ārsts vecākiem
slēdz DNL 

Veselības inspekcija

filmiņa: https://youtu.be/d9u_0Pf0C7E;
paziņošana skolai par pozitīvo paštestu mājās;
noteikta telpa skolēniem ar pozitīvo paštesta rezultātu;
noteikta apstiprinošā PĶR testa veikšanas kārtība pēc pozitīvā paštesta.

 

https://youtu.be/d9u_0Pf0C7E

